emanados da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho - ENAMAT, conforme estabelece a Resolução
Administrativa nº 1.140/2006, do Colendo Tribunal Superior do
Trabalho.

1.5 O valor da remuneração do cargo, na data deste Edital, é de R$ 19.955,40
(dezenove mil, novecentos e cinqüenta e cinco reais e quarenta centavos).

1.6 O Concurso será válido pelo prazo de 2 (dois) anos, contados da
publicação da lista definitiva dos candidatos aprovados, podendo ser
prorrogado uma única vez, no máximo, por igual prazo, a critério exclusivo
do E. Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.